reddimus ac petimus, ut ei in omnibus, quaecunque tantum nomine nostro 
apud Sacram Maiestatem Vestram Regiam egerit, fides detur eiusdemque 
dieta ut nostra accipiantur. Datum Moschoviae nostro ex solio die quinta 
Septembris anno Domini 1605. 

Sacrae Regiae Maiestatis Vestrae intimus amicus 
Demetrius. 

Serenissimo ac Invictissimo Domino Domino Sigismundo Tertio, Dei 
gratia Regi Poloniae etc. 

z) sic tn ms. 

N. 265. 

Demetrius Ioannides (Pseudo-Demetrius) 
Sigismundo III regi Poloniae 

s.l. [Moscoviae, 5.IX.1605] 

successionem suam ad thronum Moscoviae signijicat, rogat, ut palatino 
Sandomiriensi Georgia Mniszech eiusque filiae [Marinae] ad se transire 
permittatur, regem ad nuptias cum eadem Marina invitat. 
(Exempl.) 

A.M.F. F. 4294, f. 63-64. 

Dei et Sanctissimae Trinitatis gratia Serenissimus et Invictissimus 
Monarcha, Magnus Caesar Demetrius Ioannis et Magnus Dux totius 
Russiae et omnium Regnorum Tartariae et aliorum plurimorum domi
niorum, Moschoviticae Monarchiae subiectorum, Dominus, Caesar et Rex, 
Serenissimo Principi Sigismundo Tertio, Dei gratia Regi Poloniae et 
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Magno Duci Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Samogitiae, Masoviae, necnon 
Suecorum, Gottorum Vandalorumque, amico et vicino, salutem precatur. 

Interim dixit: 

Dei gratia Magnus Rex, Caesar et Magnus Dux Demetrius Ioannis, 
totius Russiae Monarcha et aliorum plurimorum dominiorum Dorninus 
et Rex, vobis, Magno Principi Sigismnndo Tertio, Dei gratia Regi Poloniae 
et Magno Duci Lithuaniae, signifieari iussit divino iusto iudicio illiusque 
forti manu suocessionem proavorum nostrorum, Magnorum Caesarum 
Russiae, parentis nostri Magnd Principis, Caesaris Magnique Ducis Ioannis 
Basilii, totius Russiae Monarchae, et fratris nostri Magni Principis et 
Oaesaris Magnique Ducis Theodori Ioannis, totius Russiae Monarchae, 
facti sumus dorniniorum Wlodimiriae, Moschoviae, Novogrodiae et Du
catuum Kazanoniensis, Astrachaniae, Severiae et omnium aliorum plul'li
morum dominiorum Russiae Caesar Caesarum Magnusque Dux, totius 
Russiae Dorninus. 

Implorando divinam gratiam impertitaque bened.ictione parentis nos
trae Magnae Imperatriois et Magnae Abbatissae Marthae Theodori,al 
totius Russiae Dorninae, coronati sumus a Sanctissimo Patriarcha nostro 
corona et diademate iuxta antiquam consuetudinem. Oum itaque coronati 
sumus diademate et corona, mittimus ad Regiam Maiestatem Vestram, 
nnnciantes ei nostri significationem, Thesaurarium nostrum, Capitanewn 
Muromiensem et Aulae nostrae aulioum Athanasium Ioannis Wlasieiowa, 
volentes in primis permanere in amicitia et amore praeter omnes alios 
Dominos, ut divina favente clementia et pro nostra caesarea amdcdtia 
Ohristianitas de manu Caesaris b) liberaretur universaque Christianitas 
sit in pace et tranquillitate omnibusque diebus beata pace fruatur ita, 
ut pro concordia P:rinclpum christianorum potestas paganorum. conte
ratur et ch:ristiana exaltetur.